
 

„GUAMÁ“ Cesta za krokodýly, koupání v Karibském moři
 

Destinace: Kuba 

Během celodenního výletu poznáte oblast Národního
parku „Ciénaga de Zapata” (4 400 km² - bažinné
ekosystémy s bohatou endemickou florou a faunou).
Součástí parku je areál „Guamá” k němuž patří:
krokodýlí farma, indianská vesnice „Aldea Taina” a
„Lago del Tesoro” - jezero pokladů. Seznámíte se
zblízka, ale bezpečně s krokodýly, projedete se
člunem po sladkovodním jezeře. Poznáte život
někdejších indiánských obyvatel ostrova, Taínů, a na
závěr se vykoupete v Karibiku.

Program výletu

8:00 - odjezd z hotelu
9:45 - projížďka bývalým cukrovarem Australia
11:00 - návštěva největší chovné farmy
krokodýlů na Kubě (můžete spatřit až cca
4.000 krokodýlů od těch právě narozených až
po ty nejstarší a největší, dozvíte se vše o jejich
životě a chovu, ti odvážnější z Vás si mohou
vybraného jedince vzít i do náručí a pořídit
nezapomenutelnou fotografii)
12:00 - projížďka motorovým člunem
po sladkovodním jezeře Lago del Tesoro a
návštěva repliky taínské vesnice Aldea Taína
(muzeum pod širým nebem sestává z 28 soch
původních indiánských obyvatel ostrova, Taínů,
znázorňujících jejich typické činnosti a způsoby
obživy, možnost občerstvení, např. koktejl
saoko vyrobený z kokosové šťávy a třtinového
rumu nebo ochutnávka krokodýlího masa)
14:00 - oběd v soukromé restauraci -
tříchodové menu
15:30 - návštěva pláže Playa Larga v Zátoce
Sviní (volný čas, možnost koupání v
průzračných vodách Karibiku)
16:45 - odjezd z Playa Larga zpět na Varadero
18:00 - příjezd do hotelu

*** změna programu vyhrazena v závislosti na
aktuálních rekonstrukcích, uzavírkách, státních
svátcích***

  

  
Doba trvání: 10 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Časy konání: 08:00
Cena dospělý: 2 840 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

